
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nciarcif
NO_DOC_EXT: 2016-120774
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: fabio.ciarcia@inps.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

INPS — Direzione Regionale Basilicata
Via del Gallitello snc
POTENZA
85100
Italia
Persona di contatto: Teresa Vizzuso
Tel.:  +39 0971335657
E-mail: teresa.vizzuso@inps.it 
Fax:  +39 09711945841
Codice NUTS: ITF5
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.inps.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Ente pubblico non economico

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Previdenza e assistenza pubblica

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di vigilanza presso gli immobili della Direzione regionale Basilicata dell'INPS.

II.1.2) Codice CPV principale
98341140

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 55, 5° comma, del D.Lgs. 163 del 12.4.2006, volta
all'affidamento del «Servizio di vigilanza presso gli immobili della Direzione regionale Basilicata dell'INPS».

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 983 606.56 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

mailto:teresa.vizzuso@inps.it
http://www.inps.it


2 / 3

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF5
Luogo principale di esecuzione:
Presso la Direzione regionale Basilicata

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 55, 5° comma, del D.Lgs. 163 del 12.4.2006, volta
all'affidamento del «Servizio di vigilanza presso gli immobili della Direzione regionale Basilicata dell'INPS».

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La Stazione Appaltante si riserva, in via del tutto eventuale e opzionale, previa insindacabile
valutazione interna, di rinnovare il Servizio per un periodo annuale, alle stesse condizioni
tecniche ed economiche del Contratto, fino ad un massimo di 327 868,85 EUR (euro
trecentoventisettemilaottocentosessantotto,ottantacinque, IVA esclusa, per esigenze di continuità legate alla
natura dell'INPS di

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2015/S 171-311195

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Servizio di vigilanza presso gli immobili della Direzione regionale Basilicata dell'INPS.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/09/2016

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:311195-2015:TEXT:IT:HTML


3 / 3

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
VIGILANZA CITTA' DI POTENZA SOC. COOP.
VIA MARRUCCARO 3
POTENZA
Italia
Codice NUTS: ITF5
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE
VIA F. RICCIARDI 2
GINOSA (TA)
Italia
Codice NUTS: ITF4
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
ISTITUTO VIGILANZA VULTUR SECURITY S.r.l.
TRAVERSA DI VIA LUCCA SNC
MELFI (PZ)
Italia
Codice NUTS: ITF5
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 983 606.56 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale per la Basilicata
POTENZA
85100
Italia
Tel.:  +39 0971414111
Fax:  +39 0971414243
Indirizzo Internet:www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
20/09/2016

www.giustizia-amministrativa.it

